
Ú Č E T N Í  Z Á V Ě R K A  Z A  R O K  2 0 1 8

s i n g . D a n i e l e m  H o r a d e m

Společnost Chebská účetní a poradenská s.r.o. pro Vás připravila seminář věnovaný účetní závěrce podnikatelských subjektů. Lektorem 
tohoto semináře je ing. Daniel Horad, auditor, daňový poradce a autor řady publikací a odborných článků. Ing. Horad se odborně zaměřuje na 
proces účetní závěrky. Více než dvanáct let působil ve skupině TPA Horwath, mimo jiné jako metodik auditu, který se podílel na tvorbě auditní 
metodik.  

Závazná přihláška

termín téma
místo konání

od - do
lektor

zvýh. cena 

bez DPH 

/ s DPH*

základní 

cena 

bez DPH 

/ s DPH

počet 

účastníků
jména účastníků

ZČU Cheb 1 983,40 2 165,47

09:00-16:00 2 400 2 620

*)  zvýhodněná cena platí pro klienty společnosti Chebská účetní a poradenská s.r.o.

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

Při provedení platby je nutné uvést do variabilního symbolu IČO.

Platby zasílejte na účet společnosti Chebská účetní a poradenská s.r.o. číslo 35-7779700247/0100, vedený u KB, a.s. Cheb.

06.02.2019 Účetní závěrka za rok 2018
Ing. Daniel 

Horad

Na základě zaslané přihlášky a zaplaceného poplatku obdrží účastník potvrzení spolu s podrobnými informacemi k semináři (termín, program, možnost parkování, 

apod.).

V cenách kurzů jsou zahrnuty podkladové materiály a drobné občerstvení. V případě naplnění kapacity semináře rozhoduje o přijetí přihlášky pořadí platby  
Storno podmínky: Bezplatné storno akceptujeme do 10 dnů před zahájením semináře. Při stornu, kratším než 10 dnů před zahájením, účtujeme poplatek ve výši 
50% z ceny semináře. Storno v den konání akce, případně v jejím průběhu, nemůžeme akceptovat.
Jméno a podpis zástupce organizace: Razítko:

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE: 
poštou na adresu: Chebská účetní a poradenská s.r.o., Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb; e-mailem: skoleni@chebskaucetni.cz
Vaše dotazy, připomínky a žádosti zodpoví pan Jiří Motičák tel. 354 426 106.
Aktuální informace naleznete na www.chebskaucetni.cz.

organizace

IČ:                                                                     DIČ:

Adresa

telefon: fax: e-mail: Člen KHKKK
nebo 

klient Chebské 
účetní a 

poradenské

ano ne


	Firma: 
	IČ;: 
	DIČ: 
	Adresa: 
	telefon: 
	fax: 
	e-mail: 
	Jméno 1: 
	Jméno 2: 
	Počet: 
	Text11: 
	Ano: Off
	Ne: Off


